
 

  COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

PROVINCIA DI COSENZA 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N.105 
 

Del 23.11.2017 
 
 
Oggetto: liquidazione Futura Consorzio per  bollette telefoniche Wind Telecomunicazioni SpA. 
 
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno ventitre, del mese di novembre, nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Adotta la seguente determinazione. 
 

Preso atto  che la Wind Telecomunicazioni SpA ha rimesso le bollette telefoniche relative a 
periodi diversi di cui al contratto telefonico 443719326 utenza 0984-525671  per un importo 
complessivo di €  391,97; 

Che erroneamente dette bollette non sono state pagate; 
Preso atto che la Wind ha ceduto il credito a Futura Consorzio di Cooperative di Produzione e 

Lavoro Soc.Coop.; 
Dato atto che la Futura Consorzio ha richiesto il pagamento di quanto dovuto alla Wind senza 

nessun aggravio di spese; 
Ritenuto dover provvedere in merito; 

Visto il decreto sindacale, n. 1 del 3.01.2017, con il quale la sottoscritta ai sensi e per gli effetti di 
cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000,è stata nominata Responsabile del Servizio Affari Generali; 

Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  copertura 
finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 
Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 
 

D E T E R M I N A 
 
Di liquidare e pagare in favore della  Futura Consorzio l’importo complessivo di € 391,97 con 
accredito sul cod. IBAN  IT 53Y 0503403254000000000871 presso Banco BPM SpA (Creberg) 
con causale  saldo pratica Wind S.P.A. posizione n. 3642417 e posizione n. 3554723; 
Di dare atto che la spesa trova copertura sul cap. 1043/6 del bilancio c.e. ; 
Di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di ragioneria per i conseguenti 
adempimenti; 
Di pubblicare la presente determinazione , all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 
 
 


